GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1346/2025.

Sala das Sessões, em 3 de outubro de 2025.

heilXBelo^Ciirrí'
- Vereadora -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

ATESTO 0 RECEBIMENTO
EM 07/ ____de

Sec.(>&grio Admlnl^ranva__

FSESIDENTE

■J '^OWOfWESSÃON0 ^00 ’
!

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o limo. Sr. Albério Feitoza Calado -
Secretário Municipal de Infraestrutura e Planejamento Urbano de Paulo Afonso, solicitando
a Instalação da Estrutura para Cesta de Basquete na Quadra Poliesportiva do Bairro Centenário.